
 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет)„Св.)КИРИЛ)И)
МЕТОДИЈ“)8)Скопје 

Факултет)за)информатички)
науки)и)компјутерско)

инженерство 
ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

! ! ! ! ! ! !
!
!

Решенија)за)прием,)прв)рок,)втор)циклус8Статистика)и)актуарска)
математика)8)Приватна)квота)

)
Р.Бр.! ИД! Име! Презиме! Поени!

1! 31337! Агон! Ајрула! 99,200!

2! 31654! Роберт! Несими! 90,000!

3! 31436! Љупчо! Речкоски! 9,620!

!
!



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет)„Св.)КИРИЛ)И)
МЕТОДИЈ“)8)Скопје 

Факултет)за)информатички)
науки)и)компјутерско)

инженерство 
ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

! ! ! ! ! ! !
!
!

Решенија)за)прием,)прв)рок,)втор)циклус8Софтверско)инженерство)
(ТЕМПУС))(2))8)Приватна)квота)

)
Р.Бр.! ИД! Име! Презиме! Поени!

1! 30927! Игор! Јакимовски! 78,300!

2! 30758! Слободан! Станојевиќ! 71,700!

!
!



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет)„Св.)КИРИЛ)И)
МЕТОДИЈ“)8)Скопје 

Факултет)за)информатички)
науки)и)компјутерско)

инженерство 
ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

! ! ! ! ! ! !
!
!
Решенија)за)прием,)прв)рок,)втор)циклус8Софтверско)инженерство)(2))8)

Приватна)квота)
)

Р.Бр.! ИД! Име! Презиме! Поени!

1! 30579! Вјоса! Зенку! 99,000!

2! 30322! Ардиана! Исмани! 98,300!

3! 31705! Елена! Јакимовска! 89,700!

4! 30809! Александра! Алексовска! 80,000!

5! 30262! Александра! Мандиќ! 78,200!

6! 30674! Даниела! Симовска! 76,100!

7! 30854! Наташа! Дарковска! 69,000!

8! 30638! Наташа! Јовановска! 69,000!

9! 31638! Дарко! Димитковски! 67,000!

!
!



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет)„Св.)КИРИЛ)И)
МЕТОДИЈ“)8)Скопје 

Факултет)за)информатички)
науки)и)компјутерско)

инженерство 
ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

! ! ! ! ! ! !
!
!

Решенија)за)прием,)прв)рок,)втор)циклус8Софтверско)инженерство)
(ТЕМПУС))8)Приватна)квота)

)
Р.Бр.! ИД! Име! Презиме! Поени!

1! 31385! Елена! Маркоска! 92,800!

2! 31278! Даниела! Новеска! 72,700!

!
!



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет)„Св.)КИРИЛ)И)
МЕТОДИЈ“)8)Скопје 

Факултет)за)информатички)
науки)и)компјутерско)

инженерство 
ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

! ! ! ! ! ! !
!
!

Решенија)за)прием,)прв)рок,)втор)циклус8Софтверско)инженерство)8)
Приватна)квота)

)
Р.Бр.! ИД! Име! Презиме! Поени!

1! 31163! Наталија! Најдова! 98,600!

2! 31571! Ивана! Стефаноска! 98,500!

3! 31069! Дарио! Стојановски! 98,500!

4! 31565! Трајче! Стојковски! 96,400!

5! 31543! Милена! Димовска! 96,300!

6! 31704! Александра! Деспотовска! 95,000!

7! 31564! Гордан! Цветковски! 93,500!

8! 31072! Ѓорѓи! Стрезоски! 90,500!

9! 31138! Ивица! Пешовски! 89,000!

10! 31192! Сандрина! Филиповска! 84,900!

11! 31251! Симона! Туџарова! 78,000!

12! 31474! Стефан! Трајковиќ! 74,900!

13! 31620! Владимир! Николовски! 73,300!

14! 31438! Љупчо! Црвенковски! 72,000!

15! 31395! Виктор! Николовски! 71,800!

!

!



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет)„Св.)КИРИЛ)И)
МЕТОДИЈ“)8)Скопје 

Факултет)за)информатички)
науки)и)компјутерско)

инженерство 
ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

! ! ! ! ! ! !
!
!

Решенија)за)прием,)прв)рок,)втор)циклус8Систем)во)чип)(TEMPUS))8)
Приватна)квота)

)
Р.Бр.! ИД! Име! Презиме! Поени!

1! 30599! Стефан! Коруновски! 93,200!

2! 30749! Горан! Петровиќ! 87,100!

3! 31577! Христијан! Димитриески! 86,900!

4! 31406! Петар! Јончески! 83,300!

5! 31363! Климент! Јончески! 83,100!

6! 31648! Климент! Ламбевски! 81,500!

7! 31746! Иван! Илиески! 73,000!

8! 30746! Иван! Димитриевски! 72,900!

!
!



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет)„Св.)КИРИЛ)И)
МЕТОДИЈ“)8)Скопје 

Факултет)за)информатички)
науки)и)компјутерско)

инженерство 
ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

! ! ! ! ! ! !
!
!
Решенија)за)прием,)прв)рок,)втор)циклус8Компјутерски)науки)8)Приватна)

квота)
)

Р.Бр.! ИД! Име! Презиме! Поени!

1! 31054! Сашка! Нинчовска! 81,700!

!
!



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет)„Св.)КИРИЛ)И)
МЕТОДИЈ“)8)Скопје 

Факултет)за)информатички)
науки)и)компјутерско)

инженерство 
ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

! ! ! ! ! ! !
!
!

Решенија)за)прием,)прв)рок,)втор)циклус8Компјутерски)мрежи)и)е8
технологии)8)Приватна)квота)

)
Р.Бр.! ИД! Име! Презиме! Поени!

1! 31204! Љубица! Кацарска! 93,100!

2! 31537! Надица! Ефремова! 90,900!

3! 31317! Виктор! Сушелски! 90,000!

4! 31105! Душан! Петковски! 89,500!

5! 31104! Огнен! Поповски! 85,600!

6! 30775! Катерина! Кландева! 79,200!

7! 30437! Бојан! Димовски! 78,500!

!
!



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет)„Св.)КИРИЛ)И)
МЕТОДИЈ“)8)Скопје 

Факултет)за)информатички)
науки)и)компјутерско)

инженерство 
ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

! ! ! ! ! ! !
!
!

Решенија)за)прием,)прв)рок,)втор)циклус8Компјутерски)мрежи)и)е8
технологии)(2))8)Приватна)квота)

)
Р.Бр.! ИД! Име! Презиме! Поени!

1! 31124! Дениел! Јанков! 80,700!

!
!



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет)„Св.)КИРИЛ)И)
МЕТОДИЈ“)8)Скопје 

Факултет)за)информатички)
науки)и)компјутерско)

инженерство 
ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

! ! ! ! ! ! !
!
!
Решенија)за)прием,)прв)рок,)втор)циклус8Кодирање)и)криптографија)8)

Приватна)квота)
)

Р.Бр.! ИД! Име! Презиме! Поени!

1! 31415! Димитар! Стојкоски! 72,300!

2! 31391! Марија! Цветановска! 70,300!

!
!



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет)„Св.)КИРИЛ)И)
МЕТОДИЈ“)8)Скопје 

Факултет)за)информатички)
науки)и)компјутерско)

инженерство 
ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

! ! ! ! ! ! !
!
!
Решенија)за)прием,)прв)рок,)втор)циклус8Интелигентни)информациони)

системи)(2))8)Приватна)квота)
)

Р.Бр.! ИД! Име! Презиме! Поени!

1! 31623! Игор! Козоловски! 80,700!

!
!



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет)„Св.)КИРИЛ)И)
МЕТОДИЈ“)8)Скопје 

Факултет)за)информатички)
науки)и)компјутерско)

инженерство 
ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

! ! ! ! ! ! !
!
!
Решенија)за)прием,)прв)рок,)втор)циклус8Интелигентни)информациони)

системи)8)Приватна)квота)
)

Р.Бр.! ИД! Име! Презиме! Поени!

1! 30569! Јасна! Коцева! 97,700!

2! 31309! Емил! Тодоровски! 80,700!

3! 31480! Елена! Филипова! 77,100!

4! 31392! Оја! Саид! 75,300!

5! 31393! Благоја! Стојкоски! 74,400!

6! 30240! Ристе! Мингов! 74,000!

!
!



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет)„Св.)КИРИЛ)И)
МЕТОДИЈ“)8)Скопје 

Факултет)за)информатички)
науки)и)компјутерско)

инженерство 
ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

! ! ! ! ! ! !
!
!
Решенија)за)прием,)прв)рок,)втор)циклус8Инженерство)на)интелигентни)

системи)(2))8)Приватна)квота)
)

Р.Бр.! ИД! Име! Презиме! Поени!

1! 30772! Дениз! Џумкар! 95,500!

!
!



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет)„Св.)КИРИЛ)И)
МЕТОДИЈ“)8)Скопје 

Факултет)за)информатички)
науки)и)компјутерско)

инженерство 
ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

! ! ! ! ! ! !
!
!
Решенија)за)прием,)прв)рок,)втор)циклус8Екоинформатика)(TEMPUS)))(2))

8)Приватна)квота)
)

Р.Бр.! ИД! Име! Презиме! Поени!

1! 31021! Дона! Џамбаска! 87,300!

2! 31092! Богоја! Димчевски! 78,400!

3! 30783! Елена! Тантуровска! 76,140!

!
!



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет)„Св.)КИРИЛ)И)
МЕТОДИЈ“)8)Скопје 

Факултет)за)информатички)
науки)и)компјутерско)

инженерство 
ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

! ! ! ! ! ! !
!
!
Решенија)за)прием,)прв)рок,)втор)циклус8Биоинформатика)8)Приватна)

квота)
)

Р.Бр.! ИД! Име! Презиме! Поени!

1! 31352! Милена! Јакимовска! 91,600!

2! 31180! Ива! Стефановска! 90,800!

3! 30786! Томи! Бошковски! 89,000!

4! 31319! Бојана! Пецакова! 69,000!

!
!


